DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado LETRAMENTO LITERÁRIO NAS
AULAS DE LÍNGUA PORTUGUESA NO ESINO FUNDAMENTAL (ANOS FINAIS):
POSSIBILIDADES DE LEITURA EM PAI CONTRA MÃE, DE MACHADO DE ASSIS de
autoria de JULIANA MOREIRA DOS SANTOS, JUAREZ NOGUEIRA LINS, foi publicado
nos Cultura Escolar em Tempos de Pandemia referente ao ISBN 978-65-86901-91-7.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/92112

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/92112